кадастровый номер 18:02:020057:230, категория земель: земли населенных пунктов, виды 
разрешенного использования: для размещения объектов недвижимости, адрес объектов: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, пос. Балезино, ул. Красноармейская, д. За. 

Начальная цена продажи имущества на аукционе: 481 000 (четыреста восемьдесят одна 
тысяча) рублей, 00 копеек, в т.ч. НДС. 

1.1. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены на 
официальном сайте торгов Ьйр:/Лу\улу.10г§1.§0у.ги, и на сайте электронной площадки 
«Сбербанк - Автоматизированная система торгов» (Щр.зЬегЬапк-аз1.ги), 11.04.2025 г.

[...]

При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в установленный срок 
договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При этом 
Победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток ему не 
возвращается. 

1.5. Задаток, внесенный Победителем аукциона в размере 48 100 (сорок восемь тысяч сто) рублей 
00 копеек зачесть в счёт оплаты выигранного лота. 

1.6. Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего 
количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

Председатель комиссии 

1. Матушкина Ирина Витальевна